
Usnesení ze 41. schůze RM 
konané dne 4. 7. 2016 

1/2 

Usnesení  
ze 41. schůze Rady města Jevíčko 

konané dne 4. července 2016 
 
1/41 Rada schvaluje udělení licence na provozování veřejné linkové osobní vnitrostátní dopravy 

pro dopravce ČSAD Ústí nad Orlicí, a. s. na linku 680 884 Křenov – Jevíčko, 
 
2/41 Rada schvaluje bezplatné poskytnutí prostoru dvora za budovou ZŠ v Jevíčku pořadatelům 

k uskutečnění 8. ročníku závodu horských kol „MATOUŠEK CZ MTB OPEN JEVÍČKO 2016“, 
který se uskuteční dne 27. 8. 2016, poskytnutí věcných cen a stanovuje poplatek pořadatelům 
závodu horských kol pro Město Jevíčko ve výši 20 Kč na dospělou osobu závodníka na 
pokrytí nákladů za energie, 

 3/41 Rada schvaluje prodloužení nájemní smlouvy mezi Městem Jevíčko a firmou Rudolf Frank, 
Výkup Surovin, Linhartice 68, Moravská Třebová do 31. 12. 2016, 

 
4/41 Rada schvaluje dar pro Sdružení hasičů, Čech, Moravy a Slezska, Okresní sdružení hasičů 

Svitavy ve výši 2.000 Kč, 
 
5/41 Rada schvaluje dotaci ve výši 200 Kč na každého účastníka letního tábora na základně Suté 

Břehy, Týniště nad Orlicí s trvalým pobytem v Jevíčku pořádaného SRPS – ZŠ Jevíčko, 
U Zámečku 784, Jevíčko dle předloženého seznamu, 

 
6/41 Rada schvaluje provedení nátěrů kovových částí ciferníků hodin městské věže odbornou 

firmou na výškové práce Ing. Jaroslav Čikl, Zamykalova 259/7, Olomouc za nabídkovou cenu 
14.900 Kč (není plátce DPH), 

 
7/41 Rada schvaluje vyplacení odměny předsedovi Redakční rady ve výši dle zápisu, 
  
8/41 Rada schvaluje dotaci ve výši 200 Kč na každého účastníka letního tábora na městské chatě 

ve Smolenském údolí s trvalým pobytem v Jevíčku pořádaného SRPS – ZŠ Jevíčko, 
U Zámečku 784, Jevíčko dle předloženého seznamu a zproštění nájmu za městskou chatu, 

 
9/41 Rada schvaluje uzavření smlouvy mezi Městem Jevíčko a Pardubickým krajem o podmínkách 

provedení stavby v rámci realizované akce krajem „Rekonstrukce silnice III/36611 Jevíčko – 
ul. Okružní IV“, 

 
10/41 Rada pověřuje vedoucího organizačního odboru prověřením možnosti převedení pozemku 

v majetku státu, který je v k. ú. Zadní Arnoštov na Město Jevíčko na záměr žadatele 
s vybudováním vodní nádrže, 

 11/41 Rada schvaluje Nařízení Města Jevíčko č. 1-T/2016 – Tržní řád s účinností od 1. 8. 2016, 
 
12/41 Rada schvaluje nákup odchytové techniky na odchyt volně pobíhajících psů a dalších zvířat 

pro pracovníky města do částky 17.000 Kč bez DPH, 
 
13/41 Rada schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti 

č. 1030030334/007 mezi Městem Jevíčko a společností E.ON Distribuce a. s., F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice na budoucí zřízení věcného břemene služebnosti za 
účelem umístění distribuční soustavy na pozemku p. č. 1682/37 v k. ú. Kunštát na Moravě 
a pověřuje starostu podpisem smlouvy, 

 
14/41 Rada schvaluje pronájem kanceláře na ul. Kostelní 41, Jevíčko v II. NP žadateli dle zápisu za 

cenu dohodou 1.500 Kč/měsíc s úhradou kauce minimálně ve výši 2 měsíčních nájmů 
dopředu, 

 
15/41 Rada schvaluje CN  firmy VPO OKNA Blansko, s. r. o. na výměnu vchodových dveří u bytu 

č. 2 na ul. Biskupická 364 v Jevíčku za částku 18.191 Kč s úhradou z rozpočtu PBH města 
Jevíčka, 

 



Usnesení ze 41. schůze RM 
konané dne 4. 7. 2016 

2/2 

16/41 Rada schvaluje vyhlášení zadávacího řízení na stavební úpravy k provedení plynofikace 
a ústředního vytápění bytu č. 4, ul. Křivánkova 98, Jevíčko, obeslání firem a komisi pro 
otevírání obálek a vyhodnocení nabídek dle zápisu, 

 
17/41 Rada schvaluje úhradu faktury ve výši 21.636 Kč bez DPH za výměnu plynového kotle v bytě 

č. 3 na ul. Soudní 56, Jevíčko firmou Instalatérství Bidmon, s. r. o., Třebovská 431, Jevíčko 
vzhledem k neopravitelné závadě na původním plynovém kotli s úhradou z rozpočtu PBH 
města Jevíčka. 

 
 
 
 
 

 
Mgr. Miroslav Šafář, v. r.  

místostarosta 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 7. 7. 2016 Sejmuto: 25. 7. 2016 


